
Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 1

ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-ZÁZNAM O PROVEDENÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE PORTÁLEM E-
DRAŽBY.CZDRAŽBY.CZ

vyhlašovatel aukce

Vyhlašovatel aukce: ČA - Kirnerová - 5001
divize aukce nemovitosti
Ing. Petra Kirnerová
sídlem Skořepka 1058/8, 110 00 Praha 1

Aukce, předmět aukce a parametry aukce

číslo jednací: 5001 AD 17/51

Předmět aukce: Pozemek (601 m2), Česká Lípa, Chlum u Dubé

Katastrální území: Chlum u Dubé
Město: Chlum
Okres: Česká Lípa
Kraj: Liberecký kraj

nejnižší podání: 78 000,00 Kč
aukční jistota: 35 000,00 Kč
minimální příhoz: 2 000,00 Kč
vypsaný začátek aukce: 30.04.2020 11:00:00
vypsaný konec aukce: 30.04.2020 11:30:00
odhad ceny: 210 000,00 Kč
podíl: 100%
typ aukce: elektronická
lhůty pro námitky: 0.00 hodin

údaje z portálu e-dražby.cz

systémové číslo: 24690
aukce zveřejněna dne: 24.03.2020 09:15:55

průběh aukce

aukce započala v 30.04.2020 11:00:00
učiněné příhozy

Čas příhozu Výše příhozu Výše podání Poznámka

30.04.2020 12:43:13.18 2 000 234 593 Kč

30.04.2020 12:42:00.43 2 000 232 593 Kč

30.04.2020 12:37:05.50 2 000 230 593 Kč

30.04.2020 12:32:18.23 2 000 228 593 Kč

30.04.2020 12:27:22.59 2 000 226 593 Kč

30.04.2020 12:26:54.82 2 000 224 593 Kč

30.04.2020 12:22:06.83 2 000 222 593 Kč

30.04.2020 12:21:27.27 2 000 220 593 Kč

30.04.2020 12:16:31.18 2 000 218 593 Kč

30.04.2020 12:16:13.61 2 000 216 593 Kč

30.04.2020 12:11:20.85 2 000 214 593 Kč

30.04.2020 12:10:46.37 2 000 212 593 Kč

30.04.2020 12:05:59.58 2 000 210 593 Kč

30.04.2020 12:05:41.17 2 000 208 593 Kč

30.04.2020 12:00:56.49 2 000 206 593 Kč

30.04.2020 12:00:43.32 2 000 204 593 Kč

30.04.2020 11:56:16.51 2 000 202 593 Kč

30.04.2020 11:55:55.78 2 000 200 593 Kč

30.04.2020 11:55:40.66 2 000 198 593 Kč

30.04.2020 11:54:20.34 2 000 196 593 Kč

30.04.2020 11:52:31.23 2 000 194 593 Kč

30.04.2020 11:52:11.89 2 000 192 593 Kč

30.04.2020 11:50:58.45 2 000 190 593 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 2

30.04.2020 11:48:11.17 3 000 188 593 Kč

30.04.2020 11:47:43.85 2 000 185 593 Kč

30.04.2020 11:46:12.76 2 000 183 593 Kč

30.04.2020 11:46:02.95 2 000 181 593 Kč

30.04.2020 11:46:01.12 2 000 179 593 Kč

30.04.2020 11:45:54.81 2 020 177 593 Kč

30.04.2020 11:44:28.33 2 000 175 573 Kč

30.04.2020 11:42:56.58 2 001 173 573 Kč

30.04.2020 11:42:26.24 2 000 171 572 Kč

30.04.2020 11:42:19.70 2 000 169 572 Kč

30.04.2020 11:41:40.51 3 000 167 572 Kč

30.04.2020 11:40:50.51 2 784 164 572 Kč

30.04.2020 11:40:12.53 2 000 161 788 Kč

30.04.2020 11:38:39.82 2 000 159 788 Kč

30.04.2020 11:38:10.21 2 000 157 788 Kč

30.04.2020 11:38:06.67 2 000 155 788 Kč

30.04.2020 11:33:41.61 5 000 153 788 Kč

30.04.2020 11:33:20.49 2 001 148 788 Kč

30.04.2020 11:33:05.55 5 000 146 787 Kč

30.04.2020 11:32:57.58 2 999 141 787 Kč

30.04.2020 11:32:13.14 2 000 138 788 Kč

30.04.2020 11:30:20.96 3 333 136 788 Kč

30.04.2020 11:30:09.55 2 000 133 455 Kč

30.04.2020 11:29:26.38 2 759 131 455 Kč

30.04.2020 11:28:50.91 3 000 128 696 Kč

30.04.2020 11:28:26.62 2 000 125 696 Kč

30.04.2020 11:28:03.49 2 000 123 696 Kč

30.04.2020 11:26:28.10 2 000 121 696 Kč

30.04.2020 11:26:02.30 2 000 119 696 Kč

30.04.2020 11:25:21.50 2 002 117 696 Kč

30.04.2020 11:25:10.63 3 000 115 694 Kč

30.04.2020 11:25:05.20 2 000 112 694 Kč

30.04.2020 11:24:51.30 2 002 110 694 Kč

30.04.2020 11:24:10.90 2 000 108 692 Kč

30.04.2020 11:23:47.56 2 002 106 692 Kč

30.04.2020 11:22:42.14 3 000 104 690 Kč

30.04.2020 11:22:27.15 2 222 101 690 Kč

30.04.2020 11:22:06.40 2 000 99 468 Kč

30.04.2020 11:20:55.62 2 002 97 468 Kč

30.04.2020 11:20:05.55 2 000 95 466 Kč

30.04.2020 11:20:02.96 2 244 93 466 Kč

30.04.2020 11:19:36.84 3 000 91 222 Kč

30.04.2020 11:18:27.58 2 222 88 222 Kč

30.04.2020 11:18:06.70 2 000 86 000 Kč

30.04.2020 11:16:03.30 2 000 84 000 Kč



Vytvořeno v EosIS, www.shdtech.cz 3

30.04.2020 11:02:13.33 2 000 82 000 Kč

30.04.2020 11:00:31.40 2 000 80 000 Kč

30.04.2020 11:00:15.82 0 78 000 Kč

aukce byla ukončena v ..30.04.2020 12:48:13
nejvyšší podání učinil účastník 144986
lhůty pro podání námitek započala v ..30.04.2020 12:48:13
námitky podali :

lhůta pro podání námitek ukončena v 30.04.2020 12:48:13

Zkontroloval:
Dne:
Podpis:


